
                                    2017年 6月 01日 

マニラ日本人会 法人会員 

総務ご担当者 殿 

                                       マニラ日本人会                 

                                           事務局 

 

（お願い）日本人会ウェブサイトでの会員のご登録について 

             

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりマニラ日本人会活動に格別の 

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、お陰様で今年 3月 29日に新たな日本人会のウェブサイトを立ち上げることが出来ました。 

今までは、誠に遺憾ながらマニラ日本人会のホームページは一部情報の刷新が物理的にできない状態 

になっており早急な刷新が必要となっておりましたが、現在ではすべての情報が刷新され充実したもの

になりました。 

現在のところ、診療所のページの閲覧が非常に多く、様々な書類をウェブサイトからダウンロードが 

出来るためにとても便利になったと閲覧された皆様からはご好評をいただいております。 

日本人会主催のゴルフ大会や文化祭等のイベント、所属同好会の情報もブログを活用して情報が逐次 

アップされており、ウェブサイトが徐々に活性化しております。 

また、今回のウェブサイトでは大使館からの安全情報も共有されており、昨今のフィリピンを取り巻く 

情勢からも、スマートフォンにブックマークしておいて、情報をどこでもとれるようにしてもらえれば

と考えております。（画面はパソコンだけでなくスマートフォン対応にもなっています。） 

 

現在の登録率はまだまだ少ないために、各企業総務ご担当者様から、ご登録の会員様ならびに配偶者の

皆様へのウェブサイトからの会員登録をご案内頂きたくお願い申し上げます。 

ホームページ（一般）画面からご登録いただき、ご自身のパスワードを取得して頂きますと会員ページ

に入って頂ける仕組みとなります 

今後とも日本人会の活動にご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

アドレス：   http://www.jami.ph/   

パスワード取得方法：ホームページ一般画面上部にある「Login」から個人 ID としてメールアドレス、

ご自身で設定のパスワードをお名前・会員番号の情報と共に入力して送信頂きますと、

後日事務局から承認メールをお送り致します。（事務局にてお名前と会員番号照合 

作業をします。）その後、会員専用ページにログイン頂けます。 

 

以上 

http://www.jami.ph/

